关于征集2021年度北京大学医学出版基金项目的通知
2021年度北京大学医学出版基金申报工作于2020年12月1日开始，至2021年3月15日截止。欢迎各位老师关注北京大学医学出版基金并积极申报。
基金资助对象：医学部本部、各附属医院及教学医院教师，以及在医学部工作过的教师和校友。
基金资助范围：
1. 各类教材（申请资助的教材应适用于学校的课程）。
2. 医学各领域本版学术著作，特别鼓励原创作品。
3. 医学科普类图书。
具体申报办法：
申请者请填写《2021年度北京大学医学出版基金申请书》（见附件）。本科教材须经医学部教育处初审盖章，研究生教材须经研究生院初审盖章，其余类型图书须经院系初审盖章。
申请表纸质版（有签字盖章）请交到北京大学医学出版基金委办公室，申请表电子版发送到bycbs@126.com。
 北京大学医学出版基金委办公室设在北京大学医学出版社内
地    址：北京大学医学出版社总编室（北医科创楼407室）
联 系 人：娄老师，药老师
联系方式：82801249；bycbs@126.com
附件：《2021年度北京大学医学出版基金申请表》
北京大学医学出版基金委员会办公室
(北京大学医学出版社有限公司代章)
                                        2020年11月30日